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MATKA BOŻA W CUDY WIELMOŻNA PANI POZNANIA 

  



O Stworzycielu Duchu Przyjdź… 

 

Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii 

Marii Nastał: 

 Błagałam Pana Jezusa, by mi dał poznać te wady, których 

ja w sobie nie spostrzegam, a widzi je świętość Boża. Pan Jezus 

mi powiedział: Masz upodobanie w darach Bożych, które 

odbierasz – trzeba je sobie cenić i dziękować za nie Bogu, ale 

własne ja powinno być usunięte możliwie najdalej. Pamiętaj, że 

jesteś tylko przewodem łask, a mógłby nim być równie dobrze 

ktokolwiek inny. Łaski Boże otrzymujesz nie dla siebie, ale dla 

drugich, dla dobra dusz przeze Mnie umiłowanych, którym przez 

ciebie chcę powiedzieć, że je kocham, że dla nich kryję w swym 

Sercu łaski, które mogą odbierać w każdej chwili, byleby tylko z 

ufnością przychodziły czerpać ze zdrojów Zbawicielowych .  

Liczysz na własne siły. Kiedy udajesz się na modlitwę, już na-

przód myślisz, jaki obrót weźmie twoja modlitwa, jak będziesz 

przeze Mnie przyjęta. Na modlitwę trzeba się udawać dla uwiel-

bienia Pana Boga, trzeba mi oddać wszystkie władze duszy, bym 

mógł ich użyć dowolnie, na Mnie zdać resztę. Nie podoba Mi się 

także to, że z lękiem patrzysz w przyszłość. Czemu nie ufasz Mi 

zupełnie? 

Odkryję ci całą twoją nędzę, ale na razie nie zniosłabyś jej wi-

doku. W pokusach radź się spowiednika i kieruj jego wskazówka-

mi. Pokusy też są łaską, bo dają duszy pole do walki. 

Powiedz twojemu spowiednikowi, że kapłani za mało mówią 

o obecności Bożej w duszach – dzieciom. Powinno się o tym tak 

pouczać dzieci, jak o mojej obecności eucharystycznej. Mają one 

bowiem Trójcę Przenajświętszą w swojej duszy, a nie wiedzą 



o tym. Nic dziwnego, że postępują niekiedy tak, jakby Boga 

w ogóle nie było.1 

 

 

Modlitwa: 

III TAJEMNICA BOLESNA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 

CIERNIEM UKORONOWANIE PANA JEZUSA 

W intencji o łaskę poznania swoich wad. 

Słowa Ewangelii według św. Marka 15,16-20 „Żołnierze 

zaprowadzili Go na wewnętrzny dziedziniec, czyli pretorium, i 

zwołali całą kohortę. Ubrali Go w purpurę i uplótłszy wieniec z 

ciernia włożyli Mu na głowę. I zaczęli Go pozdrawiać: «Witaj, 

Królu Żydowski!» Przy tym bili Go trzciną po głowie, pluli na 

Niego i przyklękając oddawali Mu hołd. A gdy Go wyszydzili, 

zdjęli z Niego purpurę i włożyli na Niego własne Jego szaty.” 

1 x Ojcze nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i 

Duchowi Świętemu… O mój Jezu, przebacz nam nasze 

grzechy… 

 

Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa 

Modlitwa na rozpoczęcie:  

ZNAK KRZYŻA 

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY: 

 
1 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości…, dz. cyt. s. 58-59 



Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, 

wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje 

Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.  

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich 

bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania 

Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.  

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni 

w prawdzie” (J 17,19). Amen 

 

Rozważanie dodatkowe na Godzinę Straży: 

W niebie każdy z wybranych naznaczony będzie Krwią 

Baranka Niepokalanego. Dla jednych będzie to znakiem 

uprzedzającej dobroci Bożej, która ich zachowała od grzechu 

ciężkiego, dla drugich – znakiem przebaczenia i miłosierdzia, dla 

jednych i dla drugich znakiem odwiecznego upodobania i 

miłości.2 

 

 

 

 
2 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości…, dz. cyt. s. 64 
 


